

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Социальная Аптека Ростов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	625	172	0	172	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	581	212	0	212	0	0	0	0	0
из них женщин	561	208	0	208	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Аптека № 48, г. Белая Калитва, ул. Энгельса, 62 (Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Энгельса, 62)</b>																						
1/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/334/24	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 54, г. Батайск, ул. Октябрьская, 116 (Ростовская обл., г. Батайск, ул. Октябрьская, 116)</b>																						
3/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Аптека № 58, г. Донецк, ул. Максима Горького, 70/21 (Ростовская обл., г. Донецк, ул. Максима Горького, 70/21)</b>																							
4/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/334/24	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 60, г. Белая Калитва, ул. Машиностроителей, 1/2 (Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Машиностроителей, 1/2)</b>																							
6/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 64, г. Ростов-на-Дону, ул. Извилистая, 11 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Извилистая, 11)</b>																							
8/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/334/24	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 66, г. Ростов-на-Дону, 40-летия Победы, д. 158 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, 40-летия Победы, д. 158)</b>																							
10/334/24	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 70, г. Ростов-на-Дону, пр. Коммунистический, 32/3 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Коммунистический, 32/3)</b>																							
12/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 73, г. Сальск, ул. Свободы, 21 (Ростовская обл., г. Сальск, ул. Свободы, 21)</b>																							
15/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/334/24	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>Дону, ул. Малиновского, 3г (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, 3г)</b>																							
27/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №133, г. Аксай, пр. Ленина, 43/9 (Ростовская обл., г. Аксай, пр. Ленина, 43/9)</b>																							
29/334/24	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/334/24	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №134, г. Донецк, квартал 12, 5 (Ростовская обл., г. Донецк, квартал 12, 5)</b>																							
31/334/24	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №137, г. Белая Калитва, ул. Калинина,8, корп. 41 (Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Калинина,8, корп. 41)</b>																							
32/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/334/24	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №138, г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, 12 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, 12)</b>																							
35/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №145, г. Каменск-Шахтинский, ул. Героев Пионеров, 25 (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, ул. Героев Пионеров, 25)</b>																							
37/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>касск, пр. Платовский, 75 (Ростовская обл., г. Новочеркасск, пр. Платовский, 75)</b>																						
47/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 30, г. Каменск-Шахтинский, ул. Ворошилова, 157Г (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, ул. Ворошилова, 157Г)</b>																						
50/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/334/24	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №207, г. Батайск, мкр. Авиагородок, 46 (Ростовская обл., г. Батайск, мкр. Авиагородок, 46)</b>																						
52/334/24	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/334/24	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №209, г. Зерноград, ул. Тельмана, 246 (Ростовская обл., г. Зерноград, ул. Тельмана, 246)</b>																						
55/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/334/24	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №208, г. Зерноград, ул. Специалистов, 64 (Ростовская обл., г. Зерноград, ул. Специалистов, 64)</b>																						
59/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/334/24	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №211, Каменский р-н, х. Старая Станица, ул. Буденного, 222А (Ростовская обл., Каменский р-н, х. Старая Станица, ул. Буденного, 222А)</b>																						
62/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №197, г. Батайск, ул. Максима Горького, 97 (Ростовская обл., г. Батайск, ул. Максима Горького, 97)</b>																						
64/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/334/24	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 2, г. Таганрог, шс. Николаевское, 2и (Ростовская обл., г. Таганрог, шс. Николаевское, 2и)</b>																						
67/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 5, г. Таганрог, ул. Дзержинского, д. 152 (Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Дзержинского, д. 152)</b>																						
70/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 19, г. Таганрог, ул. Пархоменко, д. 5-6 (Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Пархоменко, д. 5-6)</b>																						
71/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





87/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/334/24	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 59, г. Белая Калитва, ул. Калинина, 8 (Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Калинина, 8)</b>																						
89/334/24	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/334/24	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 82, г. Ростов-на-Дону, пр. Ленина, 42 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Ленина, 42)</b>																						
93/334/24	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 93, г. Азов, ул. Ленина, 81 (Ростовская обл., г. Азов, ул. Ленина, 81)</b>																						
94/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/334/24	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека №101, г. Новочеркасск, п. Магнитный, 1 (Ростовская обл., г. Новочеркасск, п. Магнитный, 1)</b>																						
97/334/24	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/334/24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека № 10, г. Ростов-на-Дону, б-л. Комарова, д. 9 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, б-л. Комарова, д. 9)</b>																						
100/334/24	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/334/2	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













172/334/2 4	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 28.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)       (подпись)      Р.С. Аванесов (Ф.И.О.)      05.06.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Территориальный менеджер (должность)       (подпись)      О.А. Мамбетова (Ф.И.О.)      05.06.2024 (дата)

Специалист по охране труда (должность)       (подпись)      О.Г. Асмаева (Ф.И.О.)      05.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Виноградов А.Н. (Ф.И.О.)      28.05.2024 (дата)